PORTARIA Nº 326/2016

SÚMULA: Autoriza o Professor Me. Bruno Miguel Nogueira de Souza

a  realizar  viagem  ao  exterior,  no  período  de  26  de

novembro a 04 de dezembro de 2016.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima

Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 11435, de 26 de junho de 2014, do

Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,

considerando protocolo 12001-764/2016

RESOLVE

Art. 1o Fica autorizado o Prof. Me. Bruno Miguel Nogueira de Souza, Docente do

Centro de Ciências Tecnológicas do Campus Luiz Meneghel - Bandeirantes, participar do

13th ACS/IEE Internacional Conferenceon Systems and Applications – AICCSA 2016, em

Agadir – Marrocos, com objetivo de apresentação oral de trabalho científico, no período de

26 de novembro a 04 de dezembro de 2016.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Reitora da UENP em

Jacarezinho, 24 de novembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora